様式第１（第４条関係）

指定工事店指定申請書
令和　　　年　　　月　　　日
　　　東　郷　町　長　　殿
　東郷町公共下水道排水設備指定工事店としての指定を受けたいので、東郷町公共下水道排水設備工事指定工事店規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	申請者
	名称
所在地
代表者
電話番号

	指定を受ける工事店
	ふりがな

	名称

	所在地

	電話番号

	メールアドレス
	＠

　添付書類
　　１　代表者の住民票の写し
　　２　代表者の経歴書
　　３　代表者及び役員が破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者でないことを証明
する書類
　　４　商業登記簿謄本、定款の写し（法人の場合に限る｡）
　　５　営業所の平面図、写真及び付近見取図
　　６　専属責任技術者名簿
　　７　機械器具調書
　　８　納税証明書

様式第１（第４条関係）　　　　≪　記　載　例　≫

指定工事店指定申請書
令和〇〇年〇〇月〇〇日
　　　東　郷　町　長　　殿
　東郷町公共下水道排水設備指定工事店としての指定を受けたいので、東郷町公共下水道排水設備工事指定工事店規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	申請者
	名称
所在地
代表者
電話番号
	〇　〇　〇　〇
〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇
〇　〇　〇　〇　〇　〇
〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇

	指定を受ける工事店
	ふりがな
	〇　〇　〇　〇　〇

	名称
	〇　〇　〇　〇　〇

	所在地
	〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇

	電話番号
	〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇　〇

	メールアドレス
	〇　〇　〇　〇＠〇　〇　〇　〇　〇　〇（町からの連絡用）

　添付書類
　　１　代表者の住民票の写し
　　２　代表者の経歴書
　　３　代表者及び役員が破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者でないことを証明
する書類
　　４　商業登記簿謄本、定款の写し（法人の場合に限る｡）
　　５　営業所の平面図、写真及び付近見取図
　　６　専属責任技術者名簿
　　７　機械器具調書
　　８　納税証明書

申請後の流れ

１　指定工事店担当課にて書類審査

２　工事店現地確認のための日程調整

３　工事店現地確認及び契約後の説明

４　指定工事店担当課が指定工事店登録の事務開始

５　工事店来庁し、登録証と工事契約書締結（渡す）

[bookmark: _GoBack]６　登録証の交付と、掲示板告示、ホームページへの掲載（業務終了）